

#### 4. 決算状況(令和3年度)

##### 1) 貸借対照表(社会福祉事業) 令和4年3月31日現在

(単位:千円)

資産の部		負債の部	
流動資産	203,719	流動負債	58,999
固定資産	483,047	固定負債	76,450
基本財産	462,083	負債の部合計	135,449
その他の固定資産	20,964	純資産の部	
		基本金	100,000
		国庫補助金等特別積立金	255,152
		その他の積立金	20,000
		次期繰越活動収支差額	176,165
		純資産の部合計	551,317
資産の部合計	686,766	負債及び純資産の部合計	686,766

##### 2) 資金収支計算書(社会福祉事業)

令和3年4月1日～令和4年3月31日

(単位:千円)

勘定科目		決算額
事業活動による収支	事業活動収入	689,024
	事業活動支出	654,334
	事業活動資金収支差額	34,690
施設整備による収支	施設整備等収入	972
	施設整備等支出	24,811
	施設整備等資金収支差額	-23,839
その他の活動による収支	その他の活動による収入	0
	その他の活動による支出	13,896
	その他の活動による収支差額	-13,896
予備費		0
当期資金収支差額合計		-3,045

##### 3) 事業活動計算書(社会福祉事業)

令和3年4月1日～令和4年3月31日

(単位:千円)

勘定科目		決算額
サービス活動の増減の部	サービス活動収益	688,545
	サービス活動費用	661,912
	サービス活動増減差額	26,633
サービス活動外増減の部	サービス活動外収益	479
	サービス活動外費用	907
	サービス活動外増減差額	-428
経常増減差額		26,205
特別増減の部	特別収益	0
	特別費用	11,727
	サービス活動外増減差額	-11,727
当期活動増減差額		14,478

前期末支払資金残高	161,599
当期末支払資金残高	158,554